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AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI
Servizio Sistemi Informativi

Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904 

VNX5500 / Rack / Unified / LocalProtectionSuites   / 3Manutenz

SYSTEM PSI VNX 5500

N. Product ID Descrizione Quantità
1 VNX5500DP15 VNX5500 DPE; 15X3.5 DRIVE SLOTS-EMC RACK 1

2 VNXRACK-40U VNX 40U RACK WITH CONSOLE 1

3 VNX6GSDAE15 VNX 15X3.5 IN 6GB SAS EXP DAE -EMC RACK 3

4 VNXCS VNX CONTROL STATION-EMC RACK 1

5 VDMM1GCUA VNX 1GBASE-T DM MODULE 4 PORT 2

6 VNX5500DM VNX5500 ADD ON DATA MOVER+FC SLIC-E R 1

7 VNX5500DME VNX5500 DME: 1 DATA MOVER+FC SLIC-E R 1

8 VX-VS15-600 600GB 15K 520BPS 6GB SAS 3.5 CARRIER 31

9 VX-VS07-030 3.5 IN 3T 7200RPM DISK DRV FOR 6GSDAE-15 9

10 V-VX-VS1560 3.5 600G 15K VAULT PCK 6GSDAE/DPE 1

11 VX-VS6F-100 100GB 6GB SAS FLASH DRIVE 6

12 PW40U60-IEC3V CAB QUAD POWER CORD IEC309 1

13 VNX55-KIT DOCUMENTATION KIT FOR VNX5500 1

14 VNXFCSFP ADDITIONAL 8 G SFP FOR VNX5500 1

15 VSPM1GI4CUA VNX 4 PT 1GBASE-T ISCSI IO MOD PR 1

16 ESRS-GW-200 EMC SECURE REMOTE SUPPORT GATEWAY CLIENT 1

17 UNIU-V55 UNISPHERE FOR UNIFIED FOR A VNX-5500 1

18 BASEP-V55 BASE FILE LICENSE (CIFS&FTP) FOR VNX5500 1

19 ADVP-V55 ADV FILE LICENSE (NFS; MPFS&PNFS)VNX5500 1

20 LPS-V55 LOCAL PROTECTION SUITE  FOR VNX5500 1

21 RPS-V55 REMOTE PROTECTION SUITE FOR VNX5500 1

22 VNXOE-55 VNX OE LICENSE MODEL FOR VNX5500 1

23 VNXOECAPTB VNX OE PER TB HI CAP-VNX5500;5700;7500 28

24 VNXOEPERFTB VNX OE PER TB PER FOR VNX5500;5700;7500 21

25 FSTS-V55 FAST SUITE FOR VNX5500 1

26 M-ENHSW-001 ENHANCED SOFTWARE SUPPORT
Includes months 1-36 @ € 331/mo.

1

27 PS-CUS-EMC Generic Custom Services 1

28 PS-PKG-IMFSU VNX - UQM IMPLEMENT
   BoE Complete : YES 

2

29 PS-PKG-IMLPU VNX - SNAPVIEW SNAPSURE IMPLEMENT
   BoE Complete : YES 

1

30 PS-PKG-MRUD VNX - BASIC INSTALL-IMPLEMENT
   BoE Complete : YES 

1

2xCisco9148 / 24Ports8Gbattive / 48Cavi lc-lc 10 m / Manutenzione 3 anni Enhanced

SYSTEM ENTERPRISE DIRECTOR SOLUTION

N. Product ID Descrizione Quantità
1 MDS-9148-16 MDS 48PORT 8GB FC SWITCH 16 ACTIVE PORTS 2

2 MDS-PW8-ITALY Qty 2 9100 9200 Power Cord Italy 2

3 FM-LL10MD 10M MM FIBRE CABLE LC-LC 48

4 MDS-SFP-8GSW 2/4/8-GBPS FC SHORTWAVE SWITCH SFP LC 48

5 MDS-9148-POD CISCO 9148 8-PORT POD LICENSE 2

6 PS-BAS-INSW GENERIC SWITCH OR BLADE INSTAL
   BoE Complete : YES 

4



Page 2 of 2AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI
Servizio Sistemi Informativi

Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904 

VNX5300 DR  / Rack / Unified / LocalProtectionSuites   / 3Manutenz

SYSTEM PSI  VNX 5300

N. Product ID Descrizione Quantità
1 VNX53D159010 VNX5300 DPE; 15X 3.5 DRV 8 X 900 10K EMC 1

2 VNXRACK-40US VNX 40U RACK WITH CONSOLE 1

3 V31-DAE-R-15 DAE WITH 15X3.5 IN DRV SLOTS WITH RCK 2

4 VNX5300CS VNX5300 CONTROL STATION - EMC RACK 1

5 VDMM1GCUAS 1GBE DM MODULE 4 PORT FOR VNX5300 2

6 VNX5300DM VNX5300 ADD ON DM+FC SLIC-EMC RACK 1

7 VNX5300DME VNX5300 DME: 1 D M+FC SLIC-EMC RACK 1

8 V3-VS07-030 3.5 IN 3TB 7.2K 6GB SAS DISK DRIVE 9

9 V3-VS10-900 3.5 IN 900GB 10K SAS DISK DRIVE 18

10 VNXFCSFPS ADDITIONAL 8 G FC SFP FOR VNX 51/53 1

11 PW40U60-IEC3S RACK-40U-60 PWR CORD IEC 309 1

12 VNX53-KIT DOCUMENTATION KIT FOR VNX5300 1

13 VNXSPSAS 2ND OPTIONAL SPS FOR VNX 51/53 1

14 VSPM1GI4CUAS VNX5300 4 PT 1GBASE-T ISCSI IO MOD PR 1

15 ESRS-GW-200 EMC SECURE REMOTE SUPPORT GATEWAY CLIENT 1

16 UNIU-V53 UNISPHERE UNIFIED & VNX OE VNX5300 1

17 BASEP-V53 BASE FILE LICENSE (CIFS/FTP) FOR VNX5300 1

18 ADVP-V53 ADV FILE LIC (NFS; MPFS & PNFS) FOR 5300 1

19 LPS-V53 LOCAL PROTECTION SUITE FOR VNX5300 1

20 M-ENHSW-001 ENHANCED SOFTWARE SUPPORT
Includes months 1-36 @ € 148/mo.

1

21 PS-PKG-IMLPU VNX - SNAPVIEW SNAPSURE IMPLEMENT
   BoE Complete : YES 

1

22 PS-PKG-MRUD VNX - BASIC INSTALL-IMPLEMENT
   BoE Complete : YES 

1

2xCisco9148 / 24Ports8Gbattive / 48Cavi lc-lc 10 m / Manutenzione 3 anni Enhanced

SYSTEM ENTERPRISE DIRECTOR SOLUTION

N. Product ID Descrizione Quantità
1 MDS-9148-16 MDS 48PORT 8GB FC SWITCH 16 ACTIVE PORTS 2

2 MDS-PW8-ITALY Qty 2 9100 9200 Power Cord Italy 2

3 FM-LL10MD 10M MM FIBRE CABLE LC-LC 48

4 MDS-SFP-8GSW 2/4/8-GBPS FC SHORTWAVE SWITCH SFP LC 48

5 MDS-9148-POD CISCO 9148 8-PORT POD LICENSE 2

6 PS-BAS-INSW GENERIC SWITCH OR BLADE INSTAL
   BoE Complete : YES 

4

Il Responsabile del Servizio
Organizzazione - Sistemi Informativi

F.To Luigi Spanu

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993)


